بر این مبنا مخالفت صریح و آشکار خود را با به کار بردن هر گونه خشونت علیه مردم ایران و یا دخالت دادن قدرت های خارجی و بیگانگان در امر تعیین سرنوشت آنان ابراز می داریم.

۲۰۰۷ شهریور ۱۳۸۶ برابر با ۱۸ سپتامبر

سرهنگ جلیل بزرگمهر در گذشت

دکتر مصدق در نامه ای به بزرگمهر در قدردانی از او نوشت:

«شما وکیل تسخیری بودید تسخیر نشدید و از اجرای اوامر مافوق، سرباز زدید. سخنی برخلاف وجدان نگفتید و هرگونه مدارکی هم که مورد احتیاج این جانب بود از نظر انجام وظیفه، برایم تهیه نمودید که نمی دانم چگونه تشکر کنم.